
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO DEFINITIVO BOLSA 
EMPLEO OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES

Finalizado el plazo de subsanación de deficiencias otorgado al efecto y una vez 
reanudado el  cómputo de  los plazos administrativos,  de conformidad con lo 
dispuesto  en  las  bases  publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  la  provincia  de 
Toledo de 11 de febrero de 2020, número 27, de creación de una Bolsa de 
Empleo para la contratación de Operarios de Servicios Múltiples para satisfacer 
necesidades  temporales  de  personal  de  dicha  categoría  que  pudieran 
producirse en el  de Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, por orden de 
puntuación obtenida, de mayor a menor, según el ANEXO I. Dicho resultado 
determinará el orden de llamamiento.

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en la web 
municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

TERCERO.  Contra  la  presente  resolución  del  proceso  de  selección  podrá 
interponerse recurso potestativo de reposición ante el órgano que la dicto en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente de la publicación de las listas, 
según el  artículo 12 y 124 de la Ley 39/2015 de PACAP, o ser impugnada 
directamente ante el órgano jurisdiccional contencioso-administrativo

ANEXO I

RELACIÓN DEFINTIVA ADMITIDOS BOLSA DE EMPLEO OPERARIOS DE 
SERVICIOS MÚLTIPLES

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 MAESTRO ROBLES, SANDRA *****852N

2 LÓPEZ SÁNCHEZ, ROSA MARÍA *****339G

3 ARRABAL GÓMEZ, VERÓNICA *****699Z

4 SÁNCHEZ LÓPEZ, LUIS MIGUEL *****310M

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
24

N
EQ

ER
PL

N
LN

M
M

5N
R

C
3F

ZA
R

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/


5 MUÑOZ DE LA ORDEN, JOSE LUIS *****634K

6 MALLADA BAIZÁN, SECUNDINO *****955S

7 MEDINA MIMBRERO, BONIFACIO *****432B

8 DE LA PEÑA MUÑOZ, JOSE LUIS *****476H

9 FERNÁNDEZ DE LA LLAVE, CONCEPCIÓN *****927Y

10 CORTESEJO GALÁN, CRISTIAN *****027B

11 SOLANA MENDOZA, PALOMA *****328M

12 VÁZQUEZ DE PAZ, JUAN CARLOS *****673R

13 PÉREZ GARCÍA, JUAN ÁNGEL *****928F

14 FERRANDO SÁNCHEZ, IVÁN *****642V

15 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ANTONIO ARTURO *****909N

16 SOLANA PALACIOS, INÉS *****087K

17 LÓPEZ ARROYO, MARIA CRISTINA *****526R

18 BARRETO VELÁSQUEZ, OSWALDO JAVIER *****460D

19 ORGAZ GAITÁN, JORGE *****008Z

20 BALLINOTO HERMOSO, DOMINGO *****529K

21 BONMATI GRACIA, LUIS JAVIER *****110H

22 ELVIRA AZNAR, JONATAN *****787H

23 SALAZAR CADIZ, ANGUSTIAS *****885F

24 SERRANO ARROYO, MARÍA ISABEL *****881Z

25 DÍAZ MONFORTE, JUAN ANTONIO *****453Z

26 SALAZAR LÓPEZ, MARIA MERCEDES *****518A

27 GONZÁLEZ MARTÍNES, AXEL *****913P

28 SÁNCHEZ PARRA, ÁNGEL *****904X

29 ARROYO AGUDO, FRANCISCO *****275Z

30 RODRÍGUEZ ROBLES, MARIA CLEMENTA *****168S

31 DEL BAS PINO, VÍCTOR MANUEL *****653V

32 MONTERO DÍAZ, PALOMA *****008A

33 RONDA BLANCO, AZUCENA *****576P

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
24

N
EQ

ER
PL

N
LN

M
M

5N
R

C
3F

ZA
R

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RELACIÓN DEFINITIVA EXCLUIDOS

Nº
APELLIDOS Y NOMBRE

DNI
MOTIVO DE 
EXCLUSIO

N
2 HAMRAOUI, EL HASAN ****482-J 1

Motivos exclusión:
1.- No presentar certificado de escolaridad.

Casarrubios del Monte,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
24

N
EQ

ER
PL

N
LN

M
M

5N
R

C
3F

ZA
R

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/

	ANEXO I
	RELACIÓN DEFINTIVA ADMITIDOS BOLSA DE EMPLEO OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2020-06-02T10:30:08+0200
	Casarrubios del Monte
	JESUS MAYORAL PEREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




